[image: image1.png]

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕПЕЦКОЕ»

«ЧЕПЦА » МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ДЕПУТАТЪЁСЛЭН  КЕНЕШЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 февраля  2016 года

                        № 2

с. Чепца

Об организации и обеспечении проведения                                                                                    публичных слушаний на территории                                                                       муниципального образования «Чепецкое»

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чепецкое», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Чепецкое», ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Организовать и обеспечить проведение публичных слушаний на территории муниципального образования «Чепецкое» по проекту решения «Об исполнении бюджета  муниципального образования «Чепецкое» за  2015 год».

         2.Создать комиссию, ответственную за подготовку. Проведение слушаний предварительное рассмотрение их результатов в следующем составе:

Касимов Р.Г.         – председатель комиссии

Наговицына И.В.  – член комиссии

Фалько И.Н.          -  член комиссии

          3. Поручить председателю комиссии, ответственному за подготовку, проведение  публичных слушаний и предварительное рассмотрение их результатов, быть председательствующим на публичных слушаниях.

           4. Рекомендовать директору спортивно-досугового центра «Чепца» Ложкиной Н.А. предоставить актовый зал для проведения публичных слушаний  03 марта  2016 года      с 19.00 часов.

         5.Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Совета депутатов «Чепецкое».

Глава муниципального

образования «Чепецкое»

                       Р.Г.Касимов